2023年6月28日203号

青物横丁商店街振興組合

理事長 権 東品

http://www.aoyoko.ch

令和４年度（２０２２年度）第２７期通常総会は６月１４日（水）午後２時より商店街事務

所において開催いたしました 司会者より出席者と委任状提出者により総会の成立

報告がありました 議事に入り 第１号議案から第１0号議案までの報告及び 審議

は議案通り承認されました 第９号議案定款の改正では赤字にて印刷された事項を

ご承認いただき令和５年６月１４日に発効いたします（旧定款黄色表紙の定款は破

棄してください） 第１１号議案で理事改選を行い新たに１2名の理事と２名の監事を

選出しました  その後の理事会で権理事長 折原副理事長 村上副理事長 田中

専務理事を選出しました

長年理事としてご活躍いただいた橿村佳代様と堀江荘平様が退任されました会員

一同と共に感謝申し上げます

なお 定例理事会（月２回）の議事録（録音から）はすべて保管し正確を期しておりま

すことここに報告を致します

第２８期 理事長 権 東品

令和４年度（2022年）第２７回通常総会

令和５年６月14日（水）14；00～ 開催

お客様 店舗双方にとって好評の三角くじは今年度も引き続き実施し 第２回を計画

いたしました 別便にてご案内いたします 三角くじの告知ポスターは毎回商店街街

路灯に25～30枚掲示しております                     事務局：田中

令和5年7月17日（月）～23日（日）

青横「第３６回三角くじ」

江戸六地蔵（品川寺境内）お盆提灯点灯

 旧東海道を行き交う人々を見守って３００年

江戸深川の地蔵坊正元が病気平癒を地蔵菩薩に祈願したところ無事治癒したため

京都の六地蔵に倣って造立したと言われている 江戸地蔵の一つです 品川寺の

お地蔵さまは1708年（宝永５年）に建立され300年以上の歴史があり 都指定有形文

化財にも指定されています

提灯奉納のご希望があれば下記にて奉納をいただけます

一燈 新規 5,000円  継続 3,000円

個人名 店舗名 いずれかを提灯に書き入れします

問い合わせ先：事務局 田中 3471-6304 090-3347-8384

申込締め切り 7月5日（水）

大阪ぎょうざ「よしこ」４月５日開店

店長 伊藤  祐 氏

電話 ６７１２－１７２５

南品川 ２－７－１０

運営会社：FTG company

肉つけそば「つるり」５月２４日開店

店主 木山 雅雄 氏

電話 ６４３３－２６０６

南品川 ２－５－９

運営会社：ディプロマットダイニング㈱

４年ぶり 諏訪町会 天王祭

コロナ禍により３年間中止を余儀なくされた祭礼がやっと復活！ 町内をかけ声も勇

ましく にぎやかに大人も子供もまつりを心より楽しんでいました

６月２日（金）・３日（土）・４日（日）

新規会員ご入会を歓迎します！

３日・４日は天候にめぐまれ

大盛況
２日は雨の中準備にご苦労いただいた

町会役員の皆様